
به گزارش »ریسپانسیبل استیت کرفت«، در پی اتهام 
ســودان به امارات درباره حمایت از نسل کُشی و حملات 

پهپادی، تنش دیپلماتیک میان دو کشور به اوج رسید.
در پی تحولات اخیر، جنگ داخلی ســودان بار دیگر به صدر 
توجهات بین المللی بازگشته و نقش بازیگران خارجی به ویژه امارات زیر 
 ذره بین رفته است. به گزارش »باشگاه خبرنگاران جوان«، این وضعیت 
 با شکایت رسمی سودان به دیوان بین المللی دادگستری علیه امارات به 
دلیل نقض کنوانسیون نسل کُشی آغاز شد. همزمان، حملات پهپادی 

به پورت سودان، پایتخت موقت کشور، به ادعای خارطوم، مستقیماً با 
 مشارکت امارات انجام گرفته است. به گزارش »ریسپانسیبل استیت 
کرفت«، این تحولات با شهادت »مارکو روبیو«، رئیس کمیته روابط 
 خارجی سنا، همزمان شد که در آن بار دیگر به »درگیری عمیق امارات 
در بحران ســودان« اشاره کرد. سودان حق دفاع از خود را محفوظ 
می داند، حمله مستقیم نظامی به امارات به  دلیل نبود توان تهاجمی و 
درگیری ارتش در جبهه داخلی، عملاً غیرممکن است و اقدام نظامی 
مستقیم، احتمال واکنش سخت و سریع را به دنبال خواهد داشت.

جنایت جدید تروریست های وابسته به رژیم الجولانی 
در اطراف حماه چندین قربانی برجای گذاشت.

تروریست های حاکم بر سوریه، علی رغم ژست های دموکراتیک 
اخیر، هنوز بر مدار پیشــین هســتند! به گزارش »مهر« به نقل از 
»المعلومه«، منابع محلی در سوریه اعلام کردند جنایت جدید عناصر 
وابســته به رژیم تروریستی الجولانی در اطراف شهر حماه چندین 
قربانی برجای گذاشته است. آن ها به مینی بوس شهروندان سوری در 
نزدیکی یکی از روستاهای اطراف حماه حمله کرده و دست کم هشت 

تن از آن ها را به قتل رساندند. قربانیان این حمله هیچ ارتباطی با 
فعالیت های مسلحانه یا سیاسی نداشتند. پیشتر از این، روز سه شنبه، 
یک گروه وابســته به رژیم به دفتر آیت الله »سید علی سیستانی«، 
در منطقه زینبیه دمشق یورش برُده بود. خبر دیگر از سوریه آن که 
رسانه های خبری سوری گزارش دادند نیروهای رژیم صهیونیستی 
به تجاوزات خود در جنوب سوریه ادامه می دهند. به گزارش »ایسنا«، 
چندین گلوله خمپاره به مناطق مختلفی در شهرک »تعاره« واقع 

در غرب »السویداء« در منطقه جنوبی سوریه اصابت کرده است.
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ضمانت غرب، فریب بود

اسرائیل بمباران وحشیانه بیروت را از سر گرفت
یمن به کمک لبنانی ها شتافت

تلفات سنگین صهیونیست ها در خان یونس
بالگرد ها برای جابه جایی اجساد اعزام شدند

درگیری های سنگین و کم سابقه 
بین روسیه و اوکراین

دعوای بی سابقه ماسک و ترامپ و افشای پرونده کثیف رئیس جمهور آمریکا

سرویس خارجی-
ارتش لبنــان مدام در حال تماس با ســران 
فرانســه و آمریکا )ضامنانِ بی اعتبار آتش بس!( 
است تا بتوانند اسرائیل را از ادامه حملات منصرف 
کنند، اما فایده ای ندارد و رژیم آپارتاید به حملات 
خود به لبنان ادامه می دهد. حالا خبر رسیده است 
که ضاحیه جنوبی را زیر آتش وحشیانه و سنگین 
خود برُده است. از کیلومترها دورتر، مقاومت یمن 
به میدان آمده و در پاسخ به این تجاوزات فرودگاه 

تل آویو را در هم کوبید.
تولد انصــارالله به مثابه یکی از نیروهــای تأثیرگذارِ 
نوظهورِ منطقه، برخلاف بسیاری از جنبش های مسلحانه 
در منطقــه، حاصل تصمیمات اتاق های فکر ایدئولوژیک 
نیست بلکه در زمینه ای از زخم تاریخی، فقر ساختاری، 
و سرکوب های مزمن شــکل گرفته است. ظهور رسمی 
این جنبش به ســال ۲۰۰۴ میلادی )۱۳۸۳ شمسی( و 
جنبش »حسین بدرالدین الحوثی« علیه دولت مرکزی 
یمــن بازمی گردد )البته ریشــه  های عمیقــی در تاریخ 
دارد که مــرور آن مجال دیگری می طلبــد(؛ اما آن چه 
انصــارالله را از یک بازیگر محلی به یک عنصر تأثیرگذار 
فرامنطقه ای تبدیل کرد، تسلط تدریجی آن بر صنعا در 
ســال ۲۰۱۴ )۱۳۹۳ شمسی( و سپس مقابله تمام عیار 
بــا ائتلاف ســعودی-آمریکایی از ســال ۲۰۱۵ بود. در 
جریان هشت ســال جنگ تحمیلی، جنبش انصارالله یا 
همان حاکمان جدید یمن، با استفاده از الگویی ترکیبی 
از جنگ چریکی، ظرفیت های تســلیحاتی بومی شده، و 
مشروعیت مردمی، نه تنها ساختار دولت مرکزی یمن را 
بازســازی کرد، بلکه به مرور به یکی از ستون های محور 
مقاومت بدل شــد. امروز، پاسخ مستقیم یمن به تجاوز 
صهیونیســت ها در بیروت، نه تنها جلوه ای از همبستگی 
بین محوری، بلکه نمودی از این واقعیت است که مقاومت 
دیگر در مرزها محصور نیســت. در این جا باید به تفاوت 
اساســی حزب الله و انصــارالله توجه داشــت؛ آن یکی 
 شــاخه قدرتمند و دیرپایی اســت اما گرفتار در ساختار 
 هزار ویک ملتِ لبنان و حاکمانی که دل به »ضمانت های« 
این و آن خوش کرده اند و این دیگری خود حاکم شمال 
یمن است و حمایت مردمی را نیز دارد و بی دل بستن به 

بیگانگان راه خود را می رود. 
ادامه تجاوزات رژیم به جنوب لبنان

حالا برســیم به ماجراهایی که در واپسین روزهای 
هفته پیش رخ داد. پنجشــنبه عصر بود که رســانه های 
لبنانــی گزارش دادند کــه رژیم آپارتاید اســرائیل، در 
تازه ترین اقدام خود در نقض آتش بس با لبنان، به همراه 
بولدوزرهای متعلق به این رژیم به سمت منطقه »کروم 
المراح« واقع در شــرق »میس الجبــل« در جنوب این 
کشور پیشــروی کرده اند. رســانه های خبری همچنین 
گزارش دادند، نیروهای دشــمن صهیونیستی به احداث 
خندق ها، حفاری و ایجاد تپه های خاکی در داخل اراضی 
لبنان در منطقه »کروم الشراقی« واقع در شهرک »میس 
الجبل« ادامه داده و ارتش لبنان نیز در حال اســتقرار و 
افزایش تدابیر امنیتی و تحرکات لازم از جمله وارد کردن 

تجهیزات نظامی به این منطقه مورد تجاوز است.
باز هم حمله به ضاحیه

ساعاتی بعد، رسانه ها شامگاه پنجشنبه، ۱۵ خرداد، 
از حملات هوائی شدید و گسترده رژیم صهیونیستی به 

ضاحیه جنوبی بیروت خبر دادند. حداقل ۸ ســاختمان 
هدف اصلی حملات عنوان شــده است. تصاویر حاکی از 
خروج گســترده مردم از منطقه است. سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیســتی همان موقع گفــت: »ارتش در حال 
حاضر بــه اهدافی متعلق به یگان هوائی حزب الله )واحد 
۱۲۷( در ضاحیه بیروت حمله می کند.« شــبکه »۱۵« 
اسرائیل هم مدعی است: »برآوردهای اطلاعاتی اسرائیل 
حاکی از آن اســت که حزب الله لبنان دارای ذخایری از 
موشــک های دوربرد اســت که قابلیت هدف قرار دادن 

تل آویو را دارند.« 
ضامنان بی وجود!

در بحبوحــه این حملات و نقض های آشــکار آتش 
بس، گفته شــد که ارتش لبنان مدام در حال تماس با 
سران فرانسه و آمریکا است تا بتوانند رژیم اسرائیل را از 
حمله منصرف کنند، اما رژیم آپارتاید اســرائیل بی توجه 
بــه تماس ها درحال انجام بی ســابقه ترین حملات خود 
پس از آتش بس است. این یعنی بود و نبود این ضامنان 
هیچ فرقی ندارد! گفته می شــود ۲۱ حمله با پهپادها و 
جنگنده های صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت انجام 
شــده است و جالب این است که اگر این ضامنان نبودند 
هــم باز باید، همین خبر را می شــنیدیم! و باز هم وزیر 
جنگ رژیم صهیونیســتی وقیحانه سخنانی تهدید آمیز 
را علیه لبنان ایراد  کرد و  گفت: »بدون امنیت اســرائیل 

هیچ گونه آرامشی در بیروت وجود نخواهد داشت.«
واکنش های داخلی

یک منبع مسئول در حزب الله لبنان به الجزیره گفته: 
»اصرار اسرائیل بر تجاوز خود به لبنان با حمایت آمریکا 
صورت می گیرد. دولت تندرو اسرائیل به جنگ خود علیه 
لبنان ادامه می دهد.« رئیس جمهور و نخست وزیر لبنان 
هم حملات رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت 
را به شــدت محکوم کردند. نخست وزیر لبنان اعلام کرد 
که امنیت این کشور هرگز در سایه تداوم اشغالگری رژیم 
صهیونیستی محقق نخواهد شد. ارتش لبنان نیز ضمن 
محکوم کردن تجاوزات رژیم صهیونیستی، تهدید کرد در 
صورت ادامــه این تجاوزات همکاری با کمیته نظارت بر 

آتش بس را متوقف می کند.

واکنش محکم انصارالله 
اما پاسخ میدانی به این تجاوزات را کسی از کیلومترها 
دورتر داد! ســرتیپ »یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای 
مســلح یمن، شامگاه پنجشنبه اعلام کرد که، ارتش این 
کشور در پاسخ به جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه 
و تجــاوزات نظامی به ضاحیه جنوبــی بیروت، فرودگاه 
بن گوریون را در تل آویو با دقت هدف قرار داده است. این 
حمله با موشک  هایپرسونیک »فلسطین-۲« انجام شد. 
یحیی ســریع اعلام کرد: »هدف این عملیات با موفقیت 
محقق شــد و میلیون ها صهیونیســت مجبور به فرار به 
پناهگاه شدند. پروازها در این فرودگاه ها نیز متوقف شد.« 
او همچنین اعلام کرد که نیروهای مســلح یمن در این 
ایام مبارک به مجاهدان و رزمندگان در غزه و مردم این 
منطقه که در خط مقدم دفاع از امت اســلامی هستند، 
درود و ســلام می فرســتند. دقایقی پیش از این بیانیه، 
ارتش رژیم صهیونیســتی از شــلیک یک فروند موشک 
از یمن به ســمت اراضی اشغالی و به صدا درآمدن آژیر 
خطر در مناطق گســترده خبر داد. بزرگ ترین فرودگاه 
بین المللی رژیم صهیونیستی )بن گوریون یا اللد( به دلیل 
حمله موشــکی جنبش انصارالله فعالیت خود را به حال 

تعلیق درآورد.
یمن قدرتمندترین ناوگان جهان را به چالش کشید

خبر دیگر آن که نشــریه آمریکایی در گزارشــی با 
اذعان بــه ناکامی های راهبردی آمریــکا در برابر ارتش 
یمن، نوشــت که واشــنگتن پــس از ماه هــا عملیات 
نظامی بی نتیجه و تحمل خســارات ســنگین، سرانجام 
به یک آتش بس با حداقلی ترین شــروط تن داد. نشریه 
آمریکایی »وال اســتریت  ژورنال« در گزارشــی تحلیلی 
نوشت: »شــامگاه ششم می ]۱6 اردیبهشت[، یک فروند 
جنگنــده اف-۱۸ ســوپر هورنت هنگام فــرود روی ناو 
هواپیمابر یو.اس.اس هری اس. ترومن در دریای ســرخ 
دچار نقص فنی شــد و به دلیل عــدم عملکرد مکانیزم 
کاهنده ســرعت، از باند خارج شد و به آب سقوط کرد. 
این ســومین جنگنده ای بود که نــاو ترومن در کمتر از 
پنج ماه از دســت می داد و درست ســاعاتی پس از آن 
رخ داد که رئیس جمهور ترامــپ، مقامات پنتاگون را با 

اعلام آتش بس با حوثی های یمن غافلگیر کرد.« بی خود 
نیســت که »احمد الخلیلی«، مفتــی عمان، ضمن ارج 
نهادن مقاومت و ایســتادگی مردم یمن در برابر تجاوزها 
و حملات خارجی، تأکید کرد که پیروزی مقاومت یمن 
در برابر قدرت های جهانی حتــی آمریکا را نیز ناچار به 

عقب نشینی کرده است.
سقوط ۸۰ درصدی درآمدهای بندر ایلات

همچنین منابع صهیونیســتی اعــلام کردند که در 
نتیجه محاصره دریایی نیروهای مســلح یمن علیه بندر 
ایلات رژیم صهیونیستی، درآمدهای این بندر ۸۰ درصد 
افت کرده است. بر اساس اعلام این منابع از ابتدای سال 
۲۰۲۵ تــا نیمه مــاه می  تنها 6 کشــتی در بندر ایلات 
 پهلو گرفته اند و در طول ســال میلادی گذشته نیز تنها 
۱6 کشــتی در بندر ایلات پهلو گرفتند. درآمدهای بندر 
ایلات در سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۲۱۲ میلیون شِکِل بود که 
این رقم در سال ۲۰۲۴ ، بیش از ۸۰ درصد افت کرد و به 

عدد ۴۲ میلیون شِکِل رسید.
سکوت مسلمانان خیانت بزرگی است

»سید عبدالملک الحوثی«، رهبر یمن، روز پنجشنبه، 
در ســخنانی به مناســبت عید قربان و روز عرفه گفت: 
امســال عید قربان در حالی فرا می رسد که مردم مظلوم 
فلسطین به دلیل نسل کشی، محاصره غذایی و جنایات 
وحشیانه ای که صهیونیست ها با همدستی آمریکایی ها در 
میان سکوت بی سابقه جهان عرب و اسلام در غزه مرتکب 
می شوند، با تراژدی بی سابقه در جهان مواجه هستند. وی 
با انتقاد از ســکوت کشورهای منطقه و سایر کشورهای 
جهان در قبال جنایات صهیونیست ها افزود: »این سکوت 
شــرم آور و همدســتی برخی حکام عربی و اسلامی در 
قبال نسل کشی و جنایات هولناک صهیونیست ها در غزه 
طی بیســت ماه گذشــته، ننگ بزرگی و خیانتی آشکار 
است.« ســید الحوثی تصریح کرد علاوه بر این جنایت ها 
و خیانت ها، جنایات رژیم صهیونیستی در مسجدالاقصی 

قبله اول مسلمانان نیز ادامه دارد.
در پایان گفتنی است، این حمله واکنشی یمن که در 
سطور بالا خواندید، زنجیره ای از تحولات را به رخ کشید 
که طی دو دهه شــکل گرفته اند. واقعیت آن است که از 
ســال ۲۰۲۳ تاکنون، نیروهای یمنی نه تنها در دریای 
سرخ ناوگان نظامی آمریکا را عقب راندند )همان طور که 
در گزارش وال استریت ژورنال درباره سقوط جنگنده در 
اردیبهشت ۱۴۰۳ آمده است(، بلکه اکنون توانسته اند به 
مؤثرترین نیروی بازدارنده غیرمستقیم در قبال تجاوزات 
رژیم آپارتاید اسرائیل تبدیل شوند. اگر بیروت زیر بمباران 
اســت و حزب الله بنا به مصالح مردم لبنان قصد پاســخ 
نظامی ندارد، اما موشــک های یمن به تل آویو می رسند، 
این یعنی توازن وحشت دیگر فقط در دست دولت هایی 
خاص نیســت. تهدیدهای یمن امروز برخلاف سال های 
اول جنگ، نه تنها نماد تهور نیســت، بلکه نشان از بلوغ 
نظامی، زیرســاخت فنی و مشروعیت منطقه ای است. و 
شاید از همین روســت که تحلیلگران غربی بیش از هر 
زمــان دیگر، از اتصال »مرزهــای مقاومت« به »خطوط 
لجستیکی جدید از صنعا تا فلسطین« سخن می گویند، 
خطوطی که نشــان می دهند انصــارالله دیگر صرفاً یک 
گروه یمنی نیســت که پس از جنبشی عنان یمن را به 
دست گرفته باشد، بلکه بخشی از آینده معادلات امنیتی 

غرب آسیاست.

سرویس خارجی-
در پی دعوای شدید و بی سابقه ایلان ماسک 
و دونالد ترامــپ، میلیاردر دنیای فناوری در یک 
افشاگری بزرگ که خود وی آن را »بمب خبری« 
نام نهاد فاش کرد که، نــام ترامپ نیز در پرونده 
کثیف اخلاقی سوءاســتفاده جنسی از کودکان 

وجود دارد.
همان طور که انتظار می رفت روابط ایلان ماســک و 
دونالد ترامپ خیلی زود تمام شد. پیش از این بسیاری 
از کارشناســان هشدار داده بودند که ترامپ و ماسک به 
شدت خودشــیفته هستند و این دو نمی توانند یکدیگر 
را تحمــل کننــد. روابط این دو، روز پنجشــنبه ای که 
گذشت رسماً به بن بست خورد و دو طرف در شبکه های 
اجتماعی جنگ شدیدی را علیه یکدیگر شروع کرده اند. 
» مهدی حسن« خبرنگار سرشناس انگلیسی در واکنش 
به دعوای این دو نوشت: »متأســفم، با اینکه از دعوای 
ایلان ماســک و ترامپ لذت می برم، اما چطور می توانید 
کسی را که صدها میلیون دلار برای انتخاب ترامپ خرج 
کرده، ســپس برای ترامپ کار کــرده، همین چند  روز 
پیش با ســتایش از ترامپ از دولتش خارج شده و حالا 

خواستار استیضاح ترامپ شده، جدی بگیرید؟«
ریشه دعوا

به گفته برخــی تحلیلگران، بــروز چنین اختلاف 
شــدیدی میان ترامــپ و ماســک، اجتناب ناپذیر بود؛ 
اتحاد آن ها در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ نقشی 
کلیــدی در پیروزی جمهوری خواهان داشــت و هر دو 
امیدوار بودند با این پیروزی، مسیر تازه ای برای سیاست 
آمریکا ترســیم کنند اما اکنون، تنها چند ماه بعد، ماه 
عسل روابط این دو رنگ باخته، به تلخی گراییده و این 
اتحاد استراتژیک به تقابلی علنی و بی سابقه تبدیل شده 
اســت. به گفته کارشناسان محور اصلی اختلاف، لایحه 
مالیاتی اســت که ترامپ آن را » لایحــه بزرگ و زیبا« 
نام نهاده مربوط می شود. کاخ سفید می گوید این لایحه 
می تواند رشــد اقتصادی آمریکا را به سطحی بی سابقه 
برســاند اما ماسک بر این باور است که این لایحه باعث 
ورشکستگی اقتصادی آمریکا شده، کسری بودجه آمریکا 
را ۲.۵ تریلیــون دلار افزایش می دهد و کمکی به برنامه 
صرفه جویــی دولت نمی کند. ماســک همچنین معتقد 
اســت که این طرح نه تنها بــا برنامه های کاهش هزینه 
دولت در تضاد است، بلکه با حذف معافیت های مالیاتی 
برای خودروهای برقی، به شــرکت خودروســازی تسلا 

متعلق به ماسک نیز ضربه مستقیم وارد می کند.
ترامپ: ماسک دیوانه است

تنش های این دو روز پنجشنبه به رسانه ها نیز کشید 
و هر دو طــرف اظهارات بی ســابقه ای را علیه یکدیگر 
مطــرح کردند. رئیس جمهور آمریکا روز پنجشــنبه به 
وقت محلی در حســاب کاربری خود در شبکه »تروث 
سوشال« با اشــاره به لایحه بودجه دولت خود نوشت: 

»من مشــکلی با اینکه ایلان علیه مــن موضع بگیرد، 
نــدارم، اما باید ماه هــا پیش ایــن کار را می کرد... این 
یکی از بزرگ ترین لوایحی اســت که تاکنون به کنگره 
 ارائه شده اســت. این یک کاهش بی سابقه در هزینه ها، 
۱.6 تریلیون دلار، و بزرگ ترین کاهش مالیاتی است که 
تاکنون ارائه شده اســت. اگر این لایحه تصویب نشود، 
افزایش 6۸ درصدی مالیات و اوضاع بســیار بدتر از آن 
وجود خواهد داشت. من این آشفتگی را ایجاد نکرده ام، 
من فقط این جا هســتم تا آن را درست کنم. این کشور 
ما را در مســیر عظمت قرار می دهد.« ترامپ در پست 
دیگری خطاب به ایلان ماســک نوشت: »ساده ترین راه 
برای صرفه جویی در بودجه مــا، میلیاردها و میلیاردها 
دلار، لغو یارانه ها و قراردادهای دولتی ایلان اســت. من 
همیشــه تعجب می کردم که بایدن ایــن کار را نکرد!« 
رئیس جمهوری آمریکا در پست دیگری نیز ایلان ماسک 
را »دیوانه« خطاب کرد و نوشــت: »ایلان داشت صبرم 
را لبریــز می کرد. به او گفتم کاخ ســفید را ترک کند. 
فرمــان خرید اجباری خودروهای برقــی را که ایلان از 
ماه ها پیش می دانست قصد دارم لغوش کنم، لغو کردم 

و او دیوانه شد.«
بمب خبری ماسک 

در مقابل ماسک هم بی کار نبود و حملات توئیتری 
خود را علیه ترامپ تشــدید کرد. او ترامپ را به تلاش 
برای ورشکســتگی اقتصادی آمریکا متهم کرد و از ایده 
اســتیضاح ترامپ نیز حمایت کرد. ماســک خواســتار 
تأســیس یک حزب دیگر به جای حزب جمهوری خواه 
شد و در مهم ترین افشــاگری خود علیه ترامپ پای او 
را بــه یک پرونده کثیف غیر اخلافی بــاز کرد آنجا که 

نوشت: »نام شــخص ترامپ هم در پرونده های مربوط 
به جفری اپستین قاچاقچی جنسیِ محکوم شده، وجود 
دارد.« پرونده ای مشهور که مربوط به تجاوز به افراد کم  
سن و ســال و قاچاق انسان است. ماسک در پستی در  
شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: »وقتش رسیده تا بمب 
بزرگ را رها کنیم: اســم ترامپ هم در پرونده اپستین 
هســت به همین خاطر هم پرونده را در دسترس مردم 

قرار نداده اند. روز خوبی داشته باشی ترامپ!«
»ایلان ماســک« همچنین ترامپ را تهدید کرد که 
افشاگری های بیشــتری در این خصوص انجام خواهد 
داد. او نوشــت: »وقت انداختن یک بمــب واقعاً بزرگ 
است. این پست را برای آینده نگه دارید. حقیقت آشکار 
خواهد شد.« ترامپ پیش از انتخابش در انتخابات نوامبر 
گذشــته )آبان ۱۴۰۳( گفته بود که »هیچ مشــکلی با 
انتشــار اسناد مربوط به اپســتین ندارد«؛ موضوعی که 
شــماری از قانونگذاران و کاربران شبکه های اجتماعی 
نیز خواستار آن شده بودند. ترامپ سال گذشته هرگونه 
ارتباط با اپستین را رد کرده و گفته بود »من هرگز سوار 
هواپیمای اپستین نشدم، یا در جزیره احمقانه اش نبودم. 
باید قوانین ســخت گیرانه ای علیه هوش مصنوعی وضع 
شود؛ چون در آینده به مشکلی بسیار بزرگ و خطرناک 

تبدیل خواهد شد!« 
اپستین که بود؟

گفتنی است »جفری اپستین« سرمایه دار آمریکایی 
و مدیر مالی بود که به دلیل روابط نزدیک با چهره های 
قدرتمنــدی مانند دونالــد ترامپ و بیــل کلینتون و 
همچنین اتهامات قاچاق جنســی و سوءاستفاده از افراد 
زیر ســن قانونی شناخته می شد. مرگ مرموز و ناگهانی 

اپســتین هنوز معمایی حل نشده در آمریکا است. او در 
ســال ۲۰۰۸ به جرایم جنســی محکوم شــد و پس از 
آزادی در ســال ۲۰۱۹ به اتهامات جدید قاچاق جنسی 
بازداشــت شد. اپســتین در ۱۰ اوت ۲۰۱۹ )۱۹ مرداد 
۱۳۹۸( در سلول خود در یک زندان فدرال در نیویورک 
به شکل مرموزی درگذشت. دلیل مرگ او در روایت های 
رســمی خودکشــی با حلق آویز اعلام شــد اما خرابی 
دوربین های نظارتی، سهل انگاری نگهبانان و یافته های 
پزشــکی قانونی که با قتل ســازگارتر بودند، مرگ او را 
مشــکوک کرده و به گمانه زنی هایی درباره احتمال قتل 
برای جلوگیری از افشــای اسرار افراد با نفوذ منجر شد. 
اپســتین روابط نزدیکی با چهره های برجسته ای مانند 
بیل کلینتون، دونالد ترامپ و شاهزاده اندرو در انگلیس 
داشــت و به همین دلیل بعد از مرگش گاه با عناوینی 
مانند »خزانه دار اسرار اصحاب قدرت« یا »مردی که زیاد 
می دانست« توصیف می شــد. به گزارش فارس به نقل 
از رسانه های آمریکایی این القاب به ویژه به گمانه زنی ها 
درباره »لیست مشتریان« او مرتبط هستند؛ لیستی که 
گمان می رود شــامل نام های افراد سرشناسی از جمله 
دونالد ترامپ باشد که با فعالیت های غیرقانونی اپستین 
در ارتباط بوده اند. برخی گمانه زنی ها حاکی از آن است 
که او اطلاعاتی حساس درباره این افراد در اختیار داشت 
که می توانســت در صورت افشا، تبعات سنگینی داشته 
باشــد. این ارتباطات باعث شده برخی معتقد باشند که 
مرگ او برای جلوگیری از افشــای این اطلاعات ترتیب 

داده شده است. 
نقش موساد

برخی گزارش ها از منابع معتبر غربی نشان می دهد 
که »جفری اپســتین«، سازمان دهنده قاچاق و استثمار 
جنســی دختران کم سن و سال با ســازمان اطلاعاتی 
اسرائیل، موساد در ارتباط بوده است. انگیزه این ارتباط 
ایجاد شــبکه ای از دختــران بود که به نفع اســرائیل 
جاسوسی کرده و از سیاســتمداران آمریکایی اطلاعات 

لازم را به سرقت ببرند.
تکاپوی دستیاران ترامپ

بر اســاس گزارش ها به دنبال افشــاگری ماســک 
علیه ترامپ، دســتیاران رئیس جمهور آمریکا به دنبال 
برقراری تماســی تلفنــی با این میلیاردر شــماره یک 
جهــان به منظور رفع اختلافات وی با ترامپ هســتند. 
به گزارش ایسنا، به نوشته پولیتیکو، دستیاران »دونالد 
ترامپ«، یک گفت وگوی تلفنی را با »ایلان ماســک«، 
کارآفرین سرشناس آمریکایی و متحد میلیاردر وی برای 
دیروز )جمعه( برنامه ریزی کرده بودند تا صلح را بین آنها 
برقرار کنند. ترامپ در صحبت با پولیتیکو در پاســخ به 
سؤالی درباره خراب ششدن رابطه اش با ایلان ماسک در 
برابر انظار عمومی عنوان کرد: »وضعیت خوب اســت و 
خیلی خوب به پیش می رود، هیچ وقت از این بهتر نبوده 

است.«)!(
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هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۲۰۰۱۷۰۹ و ۱۲۰۰۱۷۰۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
 اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای سید محمودرضا معصومی کچپی فرزند میرقربانعلی با کد ملی ۲۰۹۲۷۸۲۴۹۵ 
و ســید احمد معصومی فرزند میر قربانعلی با کد ملی ۲۰۹۲۷۸۳۹۰۴ در ۱ ســهم مشــاع از ۲ سهم 
۵ دانگ و ۲۰ ســیر مشــاع عرصه بانضمام ۱ سهم مشاع از ۲ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۵۲۲/۵۷ مترمربع پلاک فرعی از ۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبتی نکا خریداری از 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۳/۰۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۱۷
امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

شناسه آگهی: ۱۹۳۲۹۰۲

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۲۰۰۱۴۷6 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
 و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم فاطمه سادات عظیمی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 6۵۴ صادره 
از نکا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۸/۰۵ متر مربع 
پــلاک فرعــی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبتی نکا خریداری از مالک رســمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۳/۰۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۳/۱۷

امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

شناسه آگهی: ۱۹۳۲۷۲۴

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نکا 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۵۷- اصلی بخش ۱۸

۱- ســید عباس پرهین فرزند سید احمد نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 
۲۲۷۰/۸۱ متر مربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه ۷۹۵/۱۴۰۳(   ۲- سید عباس پرهین فرزند 
سید احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۷۱/۳۹ متر مربع خریداری از 
مالک رسمی.) پرونده کلاسه ۷۹6/۱۴۰۳(  3- سید عباس پرهین فرزند سید احمد نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مســاحت ۲۲۷۰/۴۴ متر مربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 
۷۹۷/۱۴۰۳( 4- ســید عباس پرهین فرزند سید احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ 
به مساحت ۲۲6۹/۲۳ متر مربع خریداری از مالک رسمی.) پرونده کلاسه ۷۹۸/۱۴۰۳( ۵ - سید عباس 
پرهین فرزند سید احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت ۵۵6۴/۵۴ متر مربع 
خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه ۷۹۹/۱۴۰۳( 6- سید عباس پرهین فرزند سید احمد نسبت به 
 ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6۲۳/6۳ متر مربع خریداری از مالک رسمی. 
) پرونده کلاسه ۸۰۰/۱۴۰۳( ۷- سید عباس پرهین فرزند سید احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه باغ به مساحت 6۲۳.۵6 متر مربع متر مربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه ۸۰۱/۱۴۰۳( 
۸-ســید عباس پرهین فرزند سید احمد نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به 

مساحت 6۲۳/۵۳  متر مربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه ۸۰۲/۱۴۰۳(
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۳/۰۳     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۱۷   شناسه آگهی: ۱۹۳۳۲۲۳
امیر خندان رباطی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۵ و ۱۴۰۴6۰۳۱۰۰۱۳۰۳۷۴۸۴ مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۰۵ هیات قانون تعیین تکلیف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی .......چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فرشید سلیمانی 
جورابی و فرهاد سلیمانی فرزند غلامحسین بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱6۱/۳۹ متر مربع به شماره پلاک 6۱ فرعی از ۱۷ اصلی واقع 
در قریه کنسپا بخش ۱ خریداری شده از آقای و خانم افشین شهسواری محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی / سراســری در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۳/۰۳       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۱۷

شناسه آگهی: ۱۹۳۵۰۹۸
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

درگیری های بین اوکراین و روســیه وارد مرحله تازه ای شــده است. 
روسیه از حمله موشکی و پهپادی دقیق علیه کی یف و شهرهای مختلف 
اوکراین خبر داده و در مقابل نیز اوکراین بار دیگر شهرهای روسیه را هدف 

حمله پهپادی قرار داده است.
در حالی که گمان می رفت با فشــارهای ترامپ اوکراین و روســیه در مســیر 
آتش بس قرار دارند اما تحولات روزهای اخیر به خوبی نشان می دهد که نه تنها هیچ 
نشانی از آتش بس وجود ندارد بلکه همه چیز از گسترش جنگ حکایت دارد. گرازش 
منابع غربی نشــان می دهد که روسیه خود را برای یک حمله بزرگ در تابستان به 
منطقه دونتسک آماده می کند برخی منابع هم می گویند این حمله آغاز شده است. 
گفته می شود روسیه خواســتار تضمین کتبی از آمریکا برای عدم گسترش ناتو به 
ســمت مرزهای روسیه شده اســت دلیل آن هم کاملًا روشن است روسیه به غرب 
اعتماد ندارد. پوتین در این زمینه طی مصاحبه ای به صراحت گفت است: غرب طی 

دهه ۹۰ با توافق سر روسیه کلاه گذاشت و اوکراین را مسلح کرد.«
 در ســوی مقابل نیز رفتارهای زلنســکی و حامیان وی نشان می دهد که آنها 
به دنبال آتش بس نیســتند. اوکراین طی روزهای اخیر حملات بی سابقه ای را علیه 
مواضع روسیه انجام داده است هفته گذشته اوکراین اعلام کرد که توانسته است ۴۰ 
هواپیمای روسی را طی عملیاتی دقیق و حساب شده، در چند فرودگاه در عمق خاک 
روسیه منهدم کند. خبرگزاری »فرانس۲۴« ضمن انتشار این خبر به نقل از رسانه های 
اوکراین اضافه کرد، همه این ۴۰ هواپیما بمب افکن های استراتژیک بودند. به دنبال 
آن اوکراینی ها اعلام کردند که بخشی از پل شبه جزیره کریمه را نیز منفجر کرده اند.

ادامه خرابکاری های اوکراین در روسیه
 پنجشنبه و جمعه گذشته نیز حملات و خرابکاری های اوکراینی ها در مناطق 
مختلف روسیه ادامه داشت فرماندار منطقه بلگورود روسیه دیروز)جمعه( گزارش داد 
به دلیل انفجار در خط آهن منطقه یک لوکوموتیو از ریل خارج شده است. به گزارش 
ایسنا،  به نقل از  ریانووستی، کمیته تحقیقات روسیه اعلام کرد که بمب گذاری ها در 
زیرساخت های راه آهن در مناطق بریانسک و کورسک طی هفته گذشته به عنوان اقدامات 
 تروریستی طبقه بندی شده اند و خاطرنشان کرد که عاملان این حملات، به دستور 
کی یف، قصد داشتند صدها غیرنظامی را در این دو منطقه هدف قرار دهند. رسانه های 
محلی و شــبکه های اجتماعی روســیه همچنین دیروز از وقوع یک انفجار قوی در 
فرودگاه منطقه بریانسک این کشور خبر دادند. به گزارش ایرنا از »آربی سی« اوکراین،  
ساکنان بریانسک از وقوع یک سری انفجارهای قدرتمند بر فراز شهر و آتش سوزی در 
 نزدیکی فرودگاه محلی خبر دادند. شاهدان همچنین از آتش سوزی در نزدیکی فرودگاه 
محلی پس از انفجارها خبر دادند. گزارشــگران نظامی روسیه اعلام کردند که هدف 
احتمالاً یک سامانه موشکی بالستیک کوتاه برد اسکندر بوده است که طبق گزارش ها 
در این فرودگاه قرار داشته است. وزارت دفاع روسیه دیروز همچنین اعلام کرد ۱۷۴ 
پهپاد اوکراینی را بر فراز استان های روسیه منهدم کرده است. در بیانیه وزارت دفاع 

روسیه همچنین از رهگیری سه موشک بر فراز دریای سیاه خبر داده شده است.
حملات گسترده روسیه

در مقابل روسیه نیز دیروز با صدها پهپاد و ده ها موشک مناطق مختلف اوکراین 
از جمله کی یف را هدف قرار داد. منابع نظامی اوکراینی اعلام کرده بودند که حملات 
روسیه زیرساخت ها و ساختمان های کی یف را هدف قرار داده است و مترو این شهر 
نیز آســیب دیده است. رئیس جمهور اوکراین با اشاره به حملات سنگین پهپادی و 
موشــکی روسیه به این کشور از متحدان کی یف خواست که واکنشی کوبنده انجام 
دهند. به گزارش مهر به نقل از النشره، ولودیمیر زلنسکی گفت: روسیه بیش از ۴۰۰ 
پهپاد و ۴۰ موشک به اوکراین شلیک کرده است. نیروی هوائی اوکراین نیز اعلام کرد 
که این کشور در معرض حملات شدید موشکی قرار گرفته است که طی آن کی یف 
پایتخت این کشور و استان های شرقی و غربی این کشور هدف حملات سنگین قرار 
گرفته است. منابع نظامی روسیه نیز اعلام کردند که در این حمله موشکی و پهپادی، 
مقرهای نظامی و زیرساخت های شهر کی یف و ۹ منطقه دیگر در اوکراین هدف قرار 
گرفته اســت. وزارت دفاع روسیه هم دیروز درباره این حملات اعلام کرد: »در پاسخ 
به اقدامات تروریستی کی یف، نیروهای مسلح فدراسیون روسیه با سلاح های دوربرد 
هوایی، دریایی و زمینی با دقت بالا و همچنین پهپادهای تهاجمی، حمله گسترده ای 
را به دفاتر طراحی، شــرکت های تولید و تعمیر ســلاح و تجهیزات نظامی اوکراین، 
کارگاه های مونتاژ پهپادهای تهاجمی، مراکز آموزش پرواز و همچنین انبارهای سلاح 
و تجهیزات نظامی نیروهای مسلح اوکراین آغاز کردند.« این وزارتخانه افزود: اهداف 
این حملات محقق شد و همه اهداف تعیین شده، منهدم شدند. وزارت دفاع روسیه 
همچنین اعلام کرد که در طول یک هفته اخیر، نیروهای مسلح این کشور در مجموع 
6 حمله گروهی با ســلاح های با دقت بالا و پهپادهای تهاجمی انجام دادند. در این 
گزارش آمده است: این حملات منجر به تخریب شرکت های مجتمع نظامی- صنعتی 
اوکراین، زیرساخت های فرودگاه های نظامی، کارگاه های تولیدی، محل های نگهداری 
و پرتاب پهپادهای تهاجمی، زرادخانه های نیروهای مسلح اوکراین و همچنین نقاط 

استقرار گروه های مسلح اوکراینی و مزدوران خارجی شد.

سرویس خارجی-
منابع عبری پس از این که اعلام کردند »حادثه ای بسیار خطرناک در 
خان یونس« برای نظامیان صهیونیســت رخ داده است نوشتند دست کم 
۵ صهیونیست به هلاکت رســیده و شماری نیز زخمی شده اند. ساعاتی 
بعد تصاویر رفت و آمد چندین بالگرد برای جابه جایی اجساد و زخمی ها 
 باعث شد برخی منابع عبری بنویسند، شمار تلفاتِ کمین فلسطینی ها در 

خان یونس، بسیار بیشتر از عدد و رقم های اعلامی است.
دیــروز منابع عبری زبان خبر از وقوع یک »حادثه امنیتی بســیار خطرناک« 
در خان یونس دادند که بعدها معلوم شــد، شماری از نظامیان صهیونیست در این 
منطقه از غزه، گرفتار کمین موفق جوانان مســلح فلسطینی شده اند. ساعاتی پس 
از این که منابع نظامی صهیونیســت، شمار تلفات خود در این کمین موفق را »۵ 
کشــته و شماری زخم« اعلام کردند، انتشــار تصاویر تردد دست کم ۴ هلی کوپتر 
بــرای جابه جایی اجســاد و زخمی ها، برخی منابع عبری را به این نتیجه رســاند 
که منابع رسمی رژیم صهیونیســتی طبق روال همیشه، دروغ می گویند و تلفات 
واقعی خود را سانسور می کنند. بلافاصله پس از انتشار خبر این عملیات پرُتلفات، 
برخی منابع عبری نوشــتند: »عملیات ارابه های گیدئون واقعی توسط رزمندگان 
قســام در حال اجراست نه ارتش اسرائیل.« »ارابه های گیدئون« نام عملیاتی است 
که صهیونیســت ها برای پاکســازی غزه و به شکل کشتار وســیع آغاز کرده و در 
میان صهیونیست ها تبلیغ می کردند، حماس در حال تمام شدن است. برخی دیگر 
از منابع عبری زبان نوشــتند: »در حالی که ســربازان ما در غزه کشــته می شوند 

فرماندهان ما درباره فروپاشی حماس صحبت می کنند.«
یک عملیات دیگر

اما صهیونیســت ها وقتی مشغول دعوا بر ســر یافتن مقصر بودند خبر رسید، 
جوانان مسلح فلسطینی یک کمین موفق دیگر علیه ۱۲ نظامی صهیونیست ترتیب 
داده اند. طبق این گزارش که باز منبع انتشار آن، رسانه های عبری عنوان شده است 
»نیرویی متشــکل از ۱۲ نظامی از یگان نخبه اســرائیل در غزه در کمین مقاومت 
گرفتار شــدند... حادثه امنیتی جدید بسیار سخت و دردناک بوده است و سانسور 

شدیدی بر آن اعمال می شود.«
این دو عملیات موفق در حالی انجام می شود که صهیونیست ها چیزی بالغ بر 
۲۰۰ هزار فلسطینی را در غزه قتل عام کرده اند که ده ها هزار نفر از آنها، کودک و 
نوزاد هستند. این جنایات هولناک که با حمایت آمریکا انجام می شود، باعث شده 
رژیم صهیونیستی به »منفورترین رژیم حال حاضر جهان« بدل شود. پنجشنبه ای 
که گذشــت، آمریکا قطعنامه ای را که از سازمان ملل می خواست، جنایات اسرائیل 

در غزه را متوقف کند، وتو کرد! 
روبرتو مانچینی: کودکان را نکشید

»روبرتو مانچینی« سرمربی سابق تیم ملی ایتالیا و منچستر سیتی نیز با انتشار 
ویدئویی گفت: »امیدوارم جنگ بزودی در غزه به پایان برســد. شما نمی توانید با 
هدف قرار دادن غیرنظامیان، خانواده ها، کودکانی که هیچ ارتباطی با این درگیری 
ندارنــد، ادامه دهیــد. هیچ توجیهی نمی تواند این رنــج را قابل قبول کند. جنگ 
هرگز راه حل نیست. جنگ ها هرگز نمی توانند راه حل باشند. با گذشت زمان، مردم 

بی گناه سنگین ترین هزینه را می پردازند.«


